



NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3001 - GABINETE DO PREFEITO

Credor

Razão Social / Nome/razão

CPF / CNPJ

Banco

Agência

Conta bancária

MADEIREIRA CATALANA LTDA

01.128.560/0001-99

001

0311-5

3072-4

Endereço

RUA JOAO RABELO DE MESQUITA QD 16 LT08, 75701300, CENTRO, CATALAO-GO

Telefone

(062) 6434412090

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário

Ficha

Número do empenho

Obra

20240527

8575

Data

Autorização de Compras

Tipo de modalidade

Número da licitação

Processo

04/06/2024

221602

DISPENSA DE LICITAÇÃO

014857

2024014857

Local de Entrega

Aplicação

Documento

Saldo anterior	Valor	Saldo atual
11.534,54	1.414,85	10.119,69

Dotação

Natureza de despesa

Vínculo

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Sub elemento de despesa

3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

Classificação funcional

14.422.4013-4103-MANUTENCAO DO SISTEMA MUNICIPAL DE DEFESA DO

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho

1.414,85

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA DE BANHEIROS. OS OBJETOS EM QUESTÃO SERÃO UTILIZADOS VISANDO SUPRIR ÀS NECESSIDADES PARA IMPLEMENTAÇÃO E TOTAL FUNCIONAMENTO DA NOVA SEDE DO PROCON DE CATALÃO-GO, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	23657	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	- ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	1,00	10,00000	10,00
2	37662	ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE - SACO DE 20KG	- ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE - SACO DE 20KG	4,00	39,90000	159,60
3	37753	ASSENTO SANITÁRIO OVAL	- ASSENTO SANITÁRIO OVAL	1,00	105,00000	105,00
4	30084	BACIA CONVENCIONAL BRANCA	- BACIA CONVENCIONAL BRANCA	1,00	560,00000	560,00
5	66410	BARRA APOIO MPS 60CM ALUMINIO	- BARRA APOIO MPS 60CM ALUMINIO	2,00	95,00000	190,00
6	30071	PAR PARAFUSO VASO BUCHA B-10	- PAR PARAFUSO VASO BUCHA B-10	1,00	11,50000	11,50
7	73687	PISO P5 60X60 (2.58 CX)	- PISO P5 60X60 (2.58 CX)	10,32	31,40000	324,05
8	66418	REJUNTAMENTO CERAMICO BRANCO 1KG	- REJUNTAMENTO CERAMICO BRANCO 1KG	3,00	9,10000	27,30
9	36004	TUBO LIGAÇÃO AJUST. CROMADO CLA2	- TUBO LIGAÇÃO AJUST. CROMADO CLA2	1,00	27,40000	27,40
						1.414,85

Líquido por extenso

***** (UM MIL E QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do Sistema